ПРАВИТЕЛЬСТВО I w J) УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2016 года № 279

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 21 марта 2016 года № 105
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства Удмуртской Республики

к отопительному периоду 2016 - 2017 года»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального

хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2016-2017 года,

утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики от

21 марта 2016 года № 105 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-

коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду

2016-2017 года», следующиеизменения:

1) в пункте 8 цифры «1 700 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;
2) в пункте 12 цифры «1 950 000,00» заменить цифрами «3 726 000,00»;
3) в пункте 22 цифры «1 800 000,00» заменить цифрами «1 999 000,00»;
4) в пункте 24 цифры «1 800 000,00» заменить цифрами «2 100 000,00»;
5) в пункте 25 цифры «1 900 000,00» заменить цифрами «2 200 000,00»;
6) в строке «ВСЕГО» цифры «56 676 806,02» заменить цифрами

«59 551 806,02».

ПредседательПравите:
u _, _ Jlxl1"/ Управление 15P1I R А Гстрпиои

УдмурТСКОИ РеСПуОЛИКЮЩделопроизводства Iflfll °-л- Савельев